
№

Кадастровый номер

10:01:0000000:17168

10:01:0000000:17201

10:01:0000000:17479

10:01:0000000:17480

10:01:0000000:17481

10:01:0010119:217

10:01:0010119:218

10:01:0030145:355

10:01:0120101:8968

10:01:0120101:8969

10:01:0200139:371

10:03:0010213:170

10:03:0021307:133

10:03:0060901:20

10:03:0061204:883

10:03:0072603:1216

10:03:0112001:39

10:04:0010223:250

10:04:0010223:251

10:04:0024901:152

10:05:0030404:78

10:05:0062207:123

10:05:0070708:143

10:06:0010803:146

10:07:0030102:154

10:07:0030107:229

10:10:0081502:936

10:10:0081502:940

10:11:0000000:7003

10:11:0040303:15930 11182.08 13.12.2023 11.12.2023

28 530362.53 13.12.2023 11.12.2023

29 392565.94 13.12.2023 11.12.2023

26 422538.12 13.12.2023 11.12.2023

27 533922.01 13.12.2023 11.12.2023

24 1191.30 13.12.2023 11.12.2023

25 528172.65 13.12.2023 11.12.2023

22 1209598.11 13.12.2023 11.12.2023

23 12488710.41 13.12.2023 11.12.2023

20 327400.33 13.12.2023 11.12.2023

21 41603633.91 13.12.2023 11.12.2023

18 46176.32 13.12.2023 11.12.2023

19 45237.78 13.12.2023 11.12.2023

16 4480.34 13.12.2023 11.12.2023

17 29241.80 13.12.2023 11.12.2023

14 4535.85 13.12.2023 11.12.2023

15 2043.46 13.12.2023 11.12.2023

12 21035.74 13.12.2023 11.12.2023

13 2268332.00 13.12.2023 11.12.2023

10 1227032.33 13.12.2023 11.12.2023

11 27327.36 13.12.2023 06.12.2023

8 700317.91 13.12.2023 08.12.2023

9 1221562.65 13.12.2023 11.12.2023

6 1124361.67 13.12.2023 11.12.2023

7 2278.65 13.12.2023 11.12.2023

4 551268.09 13.12.2023 11.12.2023

5 3141.60 13.12.2023 11.12.2023

2 7901.85 13.12.2023 11.12.2023

3 557.70 13.12.2023 11.12.2023

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 7530.60 13.12.2023 11.12.2023

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
60

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

51

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000377            18.12.2023        
(номер акта) (дата составления акта)

                                                                                                                                                                                                                            



10:12:0022204:2224

10:12:0050404:158

10:12:0051302:3313

10:17:0010508:196

10:18:0010910:131

10:19:0010138:4

10:20:0000000:11280

10:20:0010119:140

10:20:0010131:36

10:20:0010131:52

10:20:0010133:56

10:20:0015502:1136

10:20:0015502:1137

10:20:0022404:1061

10:20:0052001:207

10:20:0052001:427

10:20:0052002:309

10:20:0052002:354

10:20:0052002:519

10:20:0052002:520

10:20:0064702:2245

10:20:0064702:2246

10:20:0064702:2248

10:20:0064702:2249

10:20:0064702:2250

10:20:0064702:2251

10:20:0064702:2252

10:20:0064702:2253

10:20:0064702:2254

10:20:0064702:2255

19 10:06:0080101:43 13.12.2023 11.12.2023

20 10:06:0080101:46 13.12.2023 11.12.2023

17 10:06:0040133:178 13.12.2023 11.12.2023

18 10:06:0060202:295 13.12.2023 11.12.2023

15 10:06:0010504:16 13.12.2023 11.12.2023

16 10:06:0010504:24 13.12.2023 11.12.2023

13 10:06:0000000:3 13.12.2023 11.12.2023

14 10:06:0000000:36 13.12.2023 11.12.2023

11 10:05:0060116:3 13.12.2023 11.12.2023

12 10:05:0070502:1 13.12.2023 08.12.2023

9 10:05:0042502:154 13.12.2023 08.12.2023

10 10:05:0050101:2 13.12.2023 24.11.2023

7 10:05:0040201:4 13.12.2023 11.12.2023

8 10:05:0041101:3 13.12.2023 11.12.2023

5 10:04:0026508:367 13.12.2023 11.12.2023

6 10:05:0030204:115 13.12.2023 11.12.2023

3 10:04:0021501:33 13.12.2023 11.12.2023

4 10:04:0021501:34 13.12.2023 11.12.2023

1 10:03:0040104:8 13.12.2023 11.12.2023

2 10:03:0072602:2033 13.12.2023 11.12.2023

60 1867.80 13.12.2023 08.12.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

58 2475.00 13.12.2023 08.12.2023

59 2475.00 13.12.2023 08.12.2023

56 2387.55 13.12.2023 08.12.2023

57 2310.00 13.12.2023 08.12.2023

54 133219.95 13.12.2023 08.12.2023

55 1697.85 13.12.2023 08.12.2023

52 2407.35 13.12.2023 08.12.2023

53 132330.04 13.12.2023 08.12.2023

50 358.20 13.12.2023 11.12.2023

51 2475.00 13.12.2023 08.12.2023

48 13084.20 13.12.2023 11.12.2023

49 143683.20 13.12.2023 11.12.2023

46 15015.60 13.12.2023 11.12.2023

47 1917405.00 13.12.2023 11.12.2023

44 1124598.03 13.12.2023 11.12.2023

45 311824.80 13.12.2023 11.12.2023

42 256210.76 13.12.2023 11.12.2023

43 409937.21 13.12.2023 11.12.2023

40 602923.81 13.12.2023 11.12.2023

41 204222.86 13.12.2023 11.12.2023

38 405778.01 13.12.2023 11.12.2023

39 488990.70 13.12.2023 11.12.2023

36 6213.90 13.12.2023 11.12.2023

37 338695.07 13.12.2023 11.12.2023

34 709446.89 13.12.2023 11.12.2023

35 24899.72 13.12.2023 11.12.2023

32 262500.92 13.12.2023 11.12.2023

33 943574.40 13.12.2023 11.12.2023

31 4484.00 13.12.2023 11.12.2023



 (подпись)

Директор Орлов Марк Владимирович
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

51 10:21:0110101:68 13.12.2023 08.12.2023

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, 

прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные 

сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости 

объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

8c0991bc01668f0bb43184b2d3c6dce1

49 10:20:0080124:3 13.12.2023 11.12.2023

50 10:20:0100106:28 13.12.2023 11.12.2023

47 10:20:0063800:4 13.12.2023 05.12.2023

48 10:20:0064702:1119 13.12.2023 11.12.2023

45 10:20:0022404:636 13.12.2023 11.12.2023

46 10:20:0051401:776 13.12.2023 11.12.2023

43 10:20:0015511:882 13.12.2023 11.12.2023

44 10:20:0015522:184 13.12.2023 11.12.2023

41 10:20:0015511:880 13.12.2023 11.12.2023

42 10:20:0015511:881 13.12.2023 11.12.2023

39 10:20:0000000:306 13.12.2023 11.12.2023

40 10:20:0012701:59 13.12.2023 11.12.2023

37 10:19:0130115:60 13.12.2023 11.12.2023

38 10:19:0130115:67 13.12.2023 11.12.2023

35 10:18:0100301:280 13.12.2023 11.12.2023

36 10:19:0050107:17 13.12.2023 11.12.2023

33 10:15:0090901:21 13.12.2023 11.12.2023

34 10:16:0090103:25 13.12.2023 11.12.2023

31 10:14:0040301:200 13.12.2023 11.12.2023

32 10:15:0010204:18 13.12.2023 11.12.2023

29 10:13:0160803:204 13.12.2023 11.12.2023

30 10:14:0000000:8377 13.12.2023 11.12.2023

27 10:13:0150202:79 13.12.2023 08.12.2023

28 10:13:0160803:202 13.12.2023 11.12.2023

25 10:13:0011205:93 13.12.2023 08.12.2023

26 10:13:0150202:78 13.12.2023 08.12.2023

23 10:12:0022202:2921 13.12.2023 08.12.2023

24 10:12:0022204:658 13.12.2023 11.12.2023

21 10:11:0080202:168 13.12.2023 11.12.2023

22 10:12:0022201:785 13.12.2023 11.12.2023


